CornacoBaHo:

3amecTutens [1aBbl aMUHUCTPaLUN
MOTbIFMHCKOrO paioHa
no coii*nbHOMArooaTMKe

Y H.A. MNeTyxoBa
BUYCT <25/2022/F

MnaH MeponpuAaTuiA

MKY «¥YnpasneHvie 06pa3oBaHns MOTbITMHCKOrO pavioHa»

(HaMmeHoBaHVe yupexxaeHus, CTPYKTYPHOro NoApasaeneHns n T.4.)
Ha ceHTA0pbL 2022 T.

No HanmeHoBaHuMe
n/m  MeponpusTuii

1 MeponpusaTMA 1Mo OCHOBHOW [eATeIbHOCTK:
11 «[leHb 3HaHW»

12 OTKpbITVE LIEHTPOB eCTECTBEHHO-HAYYHOW U
TEXHO/IOrMYeCKOI Hanpas/ieHHOCTeN «Touka
pocTa»

13, [eHb conngapHocTy B 6opbbe ¢ Teppo-
pU3MOM

14 CosBeLlaHue 3am.41pekTopos no BP no sonpo-

Cy M3MeHEeHVe B NporpaMme BOCMUTaHMA U
A0NONHNTENbHOE 06Pa30BaHNS AETEN .

15 CosellaHne No npoekTy «TouykKa pocTax»
MBOY Mawuykosckas COLL
MBOY «[MNepBomaiickas COLL»,
MBOY HOXHo-EHucelickas COLL

16 CoseLLaHvie pykosogutenein OY

1.7  CosewaHve pykosoguTenein 4OY

18  [eHb paboTHMKA AOWKONLHOIO 06pa3oBa-

HUA

19  CemuHap-npakTukym «OpraHusaums paboTbl ¢

MIOM B 0O, conpoBoxaeHue, OKasaHue Me-

PelueHne
N peanu-
3auma
BOINPOCOB
1 3adad

Cpok unc-
MOJSTHEHUS

1.09.22

1.09.22

3.09.22

09.09

06.09.22
07.09.22
13.09.22
14.09.22
15.09.22

27.09.22

29.09.22

OTBETCTBEHHbIN ®urHaHco- Bble3gHana pa-
BO- 6oTa
3KOHOMU-

YEeCKui
6nok

O.H. 3araiiHoBa

3.H.Ky3HeuoBa
T.MN. Mepunsesa

O.H. 3araiiHoBa

0O.H.3araiiHoBa
O.N.Bbproxosa
0O.0.Pa3mbicnioBa
C.C./lbIceHKo,
N.C.Kymey,

C.C.J1bICeHKO,
Cneunanuctel YO

C.C.JIbICeHKO,
Cneunanuctel YO

Cneymnanuctsl YO

O.B. Haspovkas

B3avmopelicT-  KOHTPO/IbHbIE
BUE (yHKLMN

Pykosogutenn OY

PykosoguTenu
oy

Pykosogutenu
oy
Pykosogutenu
oy
Pykosoautenu
oy

3asyun OO, ne-
paroru OO,
cTapLimne Bocnu-



1.10

111

1.12

113

114

115

1.16

117

1.18

1.19

1.20

121

1.22

TO[MYECKOTO COMPOBOXAEHMS, hopmaT npe-
[0CTaB/IEHNA PE3YNbTATOB»

MHA-11
Pycckuin s3biK

A -9

Pycckuin a3bIK

MaTemaTurka

JK3aMeHbl Mo BblI6Opy

Bcepoccuiickne npoBepoYHble paboThl B 5-9
Knaccax (No nporpamMmMe npefbligyLLero roga
06yyeHuns)

MpoBefeHNe NpoLeaypbl OLEHKN KOMMETEH-
LMiA yunTeneid HavanbHbIX KNaccoB, UHO-
CTPaHHOrO A3blka, UHHOPMATUKM.

CTapToBas AnarHocT1Ka nepBoKIacCHUKOB
(CA).
MeXXBeJOMCTBEHHAs aKums «[omMorn noiTy

YUUTBLCA»
Cpava otyeta 0 0 no rpaguky

Ypoku « lNMpoektopuns»

Peanusauma npoekTta «PasroBop 0 BRXKHOM»

Peanusauus npoekTa «buUneT B 6yayliee»

KoHKypc peepaTuBHbIX paboT «Haw Kpaii -
Halle Hacneame»
OVKTaHT «Mobeapbl»

MepBeHCTBO KpacHOAPCKOro Kpas no 6ackeT-
601y tOHOWM 1 AeBywku 2010 r.p.

8.09.22
20.09.22

C 5.09 no
24.09

19.09-
24.10.22

21.09.22

Mo rpaduky
MUHUCTEp-
cTBa

B TeueHne
Mmecsaua

6-
16.09.22
13.09;
16.09;
20.09;
23.09;
28.09;
30.09
05.09;
12.09;
19.09;
26.09

B TeueHue
MmecsLua

B TeueHune
MmecsLua

03.09.

12-
16.09.22

H.A. BpoHHMKOBa
N.C. Kywmel,

H.A. BpoHHUKOBa

A.B. CkobenbLmHa

O.b HaBpoukas

N.C. Kymel,

O.H. 3araiiHoBa
Cneunanuctsl YO

O.H. 3araliHoBa

O.H. 3araiiHoBa

O.H. 3araiiHoBa
O.M.bproxoBa
0O.H.3araiHoBa

0O.A.[leHuncoBa
C.B.lMoHomapes

I". AYMHCK

TaTenm u3amec-
TnTenu no BP
oy

MBOY Matwy-

KoBckasi COLU

Pykosogutenu
oy

PykoBogutenu
00

PykoBoguTenu
00, neparoru B
COOTBETCTBUU C
3aBNeHHbIM CNn-
CKOM.

PykoBogutenu
00

Pykosogutenu
0o

Pykosogutenu
6]0]
Pykosoautenu
00

PykoBoauntenu
0o

Pykosoautenu
00

Pykosoautenu
00
PykoBoantenu
00
Pykosoantenu
00



1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

131

1.32

133

1.34

1.35

1.36

MepBeHCTBO MOTBIFMHCKOTO paioHa no ner-
KOV aTneTuke cpegu 06pas3oBaTesibHbIX yupe-
xpaeHuii (Mpe3naeHTCKMe CNOPTUBHBIE UTPbI)
Mpe3njeHTCKMe cocTa3aHus cpeam obpasosa-
Te/bHbIX YUPEXAeHU

«3Be3abl KpacHospbsa» no 6acket6ony (toHO-
LUK 1 AeBYLUKN)

MpepocTaBneHve rpaguka arTecraumm nepga-
rormyecknx paboTHMKOB B [NaBHyl (Kpae-
BYIO) aTTecTalMOHHYK Komuccuto  MuHm-
cTepcTBa 06paszoBaHMsi KpaCHOAPCKOro Kpast
Ha OKTABPb.

AKTMBM3aLNA IMYHbIX KabWHETOB B CUCTEME
«Meparor» ans nognexawux npouegype at-
TecTauum B OKTA6Gpe. BbicTaBneHne JOKYMeH-
TOB.

PaboTta ¢ 6asamu P TMA9, PBEA TMA-11,

dopma ®CH 1-T'MY «CseaeHusi 0 npegoc-
TaB/IEHUW MYHULMMANbHBIX YCAYT» 33 aBryct

KOHTPO/b MPOX0XAEHNS KYPCOBOI NOArOTOB-
KV N0 Kypcam MOBbILEHUS KBaIM(MKALMM
KKWMK n UHIMM.

ConpoBoxgeHue peanusauum npoekra 500+
AHann3 npefcTaBneHHbIX KOHLENTYabHbIX
LOKYMeHTOB. [poBefeHWe BebMHapOB Mo 3a-
npocy.

LLIKkonbHbIn 3Tan BOLU

PaboTta ¢ usgatenscteamu r. Mockea Mo 3aka-
3y yuebHUKOB Ha 2022-2023 y4ebHblIii rog.
Pab6oTa c JOKyMeHTauueli no nutaHuio B 2021 -
2022 y.r. n 2022-2023 y.r

OTueT 0 KONIMUecTBe Nony4vareneil KOMNeHca-
LMW YacTu poanTenbCKoi nnathl 3a 4OY unc-
Na TeKyLero mecaua.

ExXekBapTanbHbIii OTYET O NpesoCTaBneHUN
NH(opmaLmMm 06 oxBaTe AeTell AOLIKONbHbIMU

15.09.22

20.09.22

22-
27.09.22

05.09.22

25.09. -
30.09.22

B TeueHue
mecALa

[0 05.09

B Teye-
Hue me-
caua

B TeyeHne
MmecsLa

C 16.09

B TeyeHne
mecALa

B TeueHue
MecALa

B TeyeHne
mecaua

Mo 3a-
npocy

P.A.MaHcypoB

O.A.[eHuncoBa
P.A.MaHcypos

O.A.[eHncoBa

C.B.MoHomapes.

O.b. HaBpoukas

0O.b. HaBpoukas

H.A. BpoHHKKOBa

H.A. bpoHHKMKOBa

Kop>keHeBCKas
HO.A.
O.b. Haspoukas

0O.b. HaBpoukas

O.H. 3arainHoBa
N.A. Maukesuy

N.A. Maukesuy

FO.A. KopxeHes-

CKaA

KopxeHeBcKas
HO.A.

I". XXenesHo-
ropck 4OOL, .
«[ OpHbIi»

Pykosogutenu
0]0)

PykoBogutenu
00

0O PaiioHa

ATTECTYEMble Neja-
roru

PykoBogutenu
oy

Pykosogutenu
00, neparoru,
obyuvaroluecs Ha
Kypcax
KypaTtopb!
LLKON W LLKO/bI
- y4acTHULbI

OY paiioHa

Pykosogutenu
oy
Pykosogutenu
oy
Pykosogutenu
4oy

Pykosogutenu
4oy



06pa3oBaTe/IbHbIMM YCyramMu (Mo 3anpocy

pocnoTpebHas3opa).
137 Pa6oTa Ha nnaTdopme "HaBuratop" u paboTa B Teue- O.U.BptoxoBa Megarorn 4O
Moy, Hne me- FO.B MaHcypoBa.
caua N.A.Maukesny
O.H.3araliHoBa
1.38 Pa6oTa ¢ 6a3oit «Onumnuaga» B TeueHne O.M.bptoxosa PykoBogutenu
MecALa 0.H.3araitHoBa oy
1.39 TnaH paboTbl Ha 2022-2023 y4yebHbIli Fog o Cneyunanuctbl YO
15.09.22
140  TMpuem 6a3bl KMACYO nepeg Hayaiom yueb- Breuenve  H A, BpOHHMKOBA PykosoguTtenu
Horo roga Mecaua 00
141 Mpuem oTtyeToB OOI. B Teuenne H.A. BpoHHMKOBa PykoBoguTtenu
mecaua 00
142 MoproToBka oT4yeTa B MUHUCTEPCTBO 06paso- B TedeHue Cneyunanuctel YO Pykosogutenu
BaHMA KpacHoApCcKoro Kpas. mecaua 00
143  OTyeT 0 pacnpefeneHmm BbiNnyCKHNKOB KA- o H.A. BpoHHMKOBa PykoBsogutenu
CYO (9 n 11 knacc). 16.09.22  WN.C. Kymey, oy
2 YuacTue B paliOHHbIX MEPOMNPUATUAX:
2.1.
4 Bonpocb! ans paccMoTpeHus npu MnaBe paitoHa
5 Bonpocbl ans paccMOTpeHWst Npu 3aMecTuTensix [naBbl paiioHa

KANEHAPL 06pa3oBaTefbHbIX COObITWIA:

1 ceHTA6pS - [leHb 3HaHWi

| ceHTA6pPA - BcepocCUncKuin OTKPbITbIN YPOK «OBXX» (YpOoK MOATrOoTOBKM feTell K AeCTBUAM B YCI0BUAX Pa3IMYHOIO PoAa Ype3BblHaiHbIX CUTYaLNiA)
3 ceHTA6pSA - [leHb conuaapHoOCTU B 60pbbe ¢ Teppopr3Mom

8 ceHTA6ps - MeXayHapoAHbI/ AeHb pacnpoCTPaHEHUS TPaMOTHOCTH
Il (24) ceHTA6pa - 125 net co AHA poxaeHusa B.JI. MoHYaposa

14 ceHTa6pa - 130 net co gHA poxaeHus .M. BuHorpagosa

23 ceHTAbPA - MeXayHapOLHbIN [ieHb XXeCTOBbIX A3bIKOB

25-29 ceHTA6psA - Hefens 6e30nacHOCTU LOPOXHOIO ABUXKEHUA

26 ceHTA6pA - MeXAyHapOAHbIA feHb FNyXnX

27 CeHTAOpPA - [leHb paboTHUKA AOLIKONbHOr0 06pa3oBaHus

«25» aBrycTta 2022r ~ rffa’lCg&CiCO___ /C.C./NibiceHKO/



